Preturi Abonament Lunar L-V
Valabile in luna lunie 2025 Numar zile: 21

559 Mizil - Albesti Paleologu - Ploiesti

Mizil - Mizil - Mizil - Mizil - [Tomsa [Tomsa |Albesti Valea |Valea [Valea |Valea [Valea [Valea [Bucov [Bucov |Bucov |Bucov
Liceul [Cimitir Penny [Relaxa ni - ni - PaleololCaluga [Caluga [Caluga [Caluga [Caluga [Caluga |- - - -
ase Loloias |Loloiasgu - [reasca [reasca [reasca [reasca [reasca [reasca [ChitoralChitora[ChitoralfArmata
Dumitr ca- [a- [Peco [ Valeal - - - - Grup i - ni - ni -
scu Biseric [Interse [Lukoil [Zidului|P.T.T.R|GradinilPrimariBiseric [scolar [Intrare [Stadio [Scoala
(latura a ctie Blocuri fta a AgricolValea |n
N | PPy alazens
Mizil - Liceul
Tase Dumitrescu 100.0 | 100.0 | 117.0| 122.0| 182.0 | 190.0 | 217.0 | 235.0 | 239.0 | 249.0 | 257.0 | 265.0 | 281.0 | 287.0 | 296.0
(latura vest)
Mizil - Cimitir 100.0 | 107.0 | 112.0 | 173.0 | 181.0 | 209.0 | 226.0 | 229.0 | 239.0 | 247.0 | 255.0 | 271.0 | 277.0 | 285.0
Mizil - Penny 100.0 102.0 | 107.0 | 168.0 | 177.0 | 204.0 | 222.0 | 225.0 | 234.0 | 242.0 | 250.0 | 267.0 | 272.0 | 280.0
Mizil - Relaxa 100.0 | 100.0 102.0 | 164.0 | 172.0 [ 200.0 | 217.0 | 221.0 | 229.0 | 237.0 | 245.0 | 262.0 | 268.0 | 275.0
Tomsani -
Loloiasca - 117.0 | 107.0 | 102.0 100.0 118.0 | 138.0 | 141.0 | 150.0 | 158.0 | 165.0 | 180.0 | 185.0 | 192.0
Biserica
Tomsani -
SelleiaiE - 122.0 | 112.0 | 107.0 | 102.0 133.0 | 137.0 | 146.0 | 153.0 | 160.0 | 176.0 | 181.0 | 188.0
Intersectie
Camin Cultural
Albesti
Paleologu - Peco| 182.0 | 173.0 | 168.0 | 164.0 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 115.0 | 121.0 | 129.0
Lukoil
Valea
Calugareasca - 190.0 | 181.0 ( 177.0 | 172.0 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 106.0 | 112.0 | 120.0
Valea Zidului
Valea
Calugareasca - 217.0 | 209.0 | 204.0 | 200.0 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0

P.T.T.R.Blocuri




Bucov [Bucov |Ploiesti

Primari
e

- Parc
Natlog

Termin
al -
Benzin
Qrie
hao1
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213.0
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112.0
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Valea
Calugareasca -
Gradinita
Nicovani

235.0

226.0

222.0

217.0

138.0

133.0

100.0

100.0

100.0

Valea
Calugareasca -
Primarie

239.0

229.0

225.0

221.0

141.0

137.0

100.0

100.0

100.0

Valea
Calugareasca -
Biserica

249.0

239.0

234.0

229.0

150.0

146.0

100.0

100.0

100.0

Valea
Calugareasca -
Grup scolar
Agricol

257.0

247.0

242.0

237.0

158.0

153.0

100.0

100.0

100.0

Bucov -
Chitorani -
Intrare Valea
Calugareasca

265.0

255.0

250.0

245.0

165.0

160.0

100.0

100.0

100.0

Bucov -
Chitorani -
Stadion

281.0

271.0

267.0

262.0

180.0

176.0

115.0

106.0

100.0

Bucov -
Chitorani -
Scoala

287.0

277.0

272.0

268.0

185.0

181.0

121.0

112.0

100.0

Bucov - Armata

296.0

285.0

280.0

275.0

192.0

188.0

129.0

120.0

100.0

Bucov - Primarie

303.0

292.0

287.0

282.0

198.0

194.0

136.0

128.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

Bucov - Parc
Natlog

322.0

311.0

305.0

300.0

213.0

209.0

151.0

143.0

112.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

Ploiesti -
Terminal -
Benzinarie Mol

359.0

348.0

342.0

337.0

244.0

239.0

182.0

174.0

145.0

127.0

122.0

112.0

104.0

100.0

100.0

100.0

100.0
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560 Mizil - Gura Vadului (sat Persunari)

ura [Gura

i - i -
iiMonu
mentul
Eroilor

Gura

adulu [Vadulu Vadulu Vadulu

i -
Persun
ari -

Punctu

Dycta

Gura

i -
Persun
ari -

Biseric

Mizil - Liceul
Tase Dumitrescu
(latura vest)

Gura Vadului -
Primarie

100.0

Gura Vadului -
Monumentul
Eroilor

Gura Vadului -
Persunari -
Punctul Breten

Gura Vadului -
Persunari -
Biserica
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561 Mizil - Jugureni (sat Marginea Padurii)

Gura
VVadulu
i -

ilTohani

- Sediu
Ferma

Jugure
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Varf

ni -
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ni -
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Mizil - Liceul

Tase Dumitrescu

(latura vest)

Gura Vadului -
Primarie

Gura Vadului -
Tohani - Sediu
Ferma

Jugureni - In
Varf

Jugureni - Cires

Jugureni -
Marginea
Padurii - Banu
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562 Mizil - Gura Vadului - Calugareni

Caluga
reni -
Valea

iScheilo

r

Caluga
reni -
Coscov
atu

reni -
Zaharia

Caluga [Caluga [Caluga

reni - Jreni -
amin [Primari

Cultura

|

Caluga
reni -
Avram
escu

Mizil - Liceul
Tase Dumitrescu
(latura vest)

Gura Vadului -
Primarie

Calugareni -
Valea Scheilor

Calugareni -
Coscovatu

Calugareni -
Zaharia

Calugareni -
Camin Cultural

Calugareni -
Primarie

Calugareni -
Avramescu
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Valabile in luna lunie 2025 Numar zile: 21

563 Mizil - Fulga - Salciile

Mizil - Baba [Fulga - [Fulga - [Fulga - [Fulga - Salciile [Salciile Salciile Salciile
na- [Fulga [Fulga [Fulga [Fulga |La [ In -La | La
onduride Sus |de Jos |de Jos |de Jos Pruni [Centru [Ticu luiBarosa

inr.1 ptu- | Flora |FICIL [ - (La Lache |nu

Scoala [SA Camin I:rimari Primari

Centru Cultura e)

Mizil - Str.Stefan
Cel Mare (sediul 264.0 | 273.0
Politiei)
bl G 258.0 | 268.0
Recoltei nr.1
Baba Ana -
Conduratu - 155.0 | 164.0
Scoala
Fulga - Fulga de
Sus - Flora SA 137.0 | 146.0
Centru
Fulga - Fulga de 1170 | 128.0
Jos - ICIL
Fulga - Fulga de
Jos - Camin 112.0 | 122.0
Cultural
Fulga - Fulga de 107.0 | 117.0
Jos - Primarie
sz oLz 100.0 | 100.0
Pruni
Salciile - In
Centru (La 100.0 | 100.0

Primarie)




Salciile - La Ticu
lui Lache

264.0

258.0

155.0

137.0

117.0

112.0

107.0

100.0

100.0

Salciile - La
Barosanu

273.0

268.0

164.0

146.0

128.0

122.0

117.0

100.0

100.0 | 100.0

100.0
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564 Mizil - Baba Ana (sat Ciresanu) - Boldesti Gradistea (sat Boldesti)

Baba
Ana - |Ana -
Petre [Curba
Vlasceallapu
nu

Baba
Ana -
|:V|icape

Baba [Boldest
Ana - |i-
Ciresan|Gradist
u - CAPlea -

Monu
mentul

BoldestBoldest
i - i -
Gradist/Gradist
ea- |ea-
Biseric [Magazi
] n

Boldest
i -
Gradist
ea -
Boldest
i Sud

Mizil - Str.Stefan
Cel Mare (sediul
Politiei)

Mizil - str.
Recoltei nr.1

Baba Ana - Petre
Vlasceanu

Baba Ana -
Curba Tapu

Baba Ana -
Micapet

Baba Ana -
Ciresanu - CAP

Boldesti -
Gradistea -
Monumentul
Eroilor

Boldesti -
Gradistea -
Biserica

Boldesti -
Gradistea -
Magazin




Boldesti -
Gradistea -
Boldesti Sud

225.0

220.0

194.0

189.0

182.0

137.0

100.0

100.0

100.0
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565 Mizil - Vadu Sapat - Fantanele

Mizil - Mizil - [Mizil - |[Mizil - [Fantan [Fantan Vadu [Vadu
Sara [Cimitir Penny |Relaxa fele - fele - apat - Sapat -
Cafe Troita -ICentru IRTA [Primari
DJ102 |(Int &
K DJ149)
Mizil - Sara Cafe 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 101.0 | 111.0
Mizil - Cimitir 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 103.0
Mizil - Penny 100.0 100.0 | 100.0 | 100.0 | 101.0
Mizil - Relaxa 100.0 | 100.0 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0
ARG - 100.0 | 100.0 | 100.0 100.0
Troita - DJ102K
Fantanele -
Centru (Int 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0
DJ149)
VaduSapat- |, | 1000|1000 | 200.0
IRTA
VaduSapat- | ,,, 511030 101.0 | 1000
Primarie
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Valabile in luna lunie 2025 Numar zile: 21

566 Mizil - Colceag (sat Parepa Rusani)

Mizil - Mizil - Mizil - Mizil - [Mizil - [Colcea |Colcea [Colcea [Colcea [Colcea [Colcea [Colcea
tr.SteffSara  [Cimitir Penny [Relaxa [g - - g - g - g - - g -
n Cel [Cafe Inotest Inotest Inotest|/Casa [Casa |Parepa |Parepa
Mare i - Garaji - i - Bursuc [Aposto[Rusani Rusani
(sediul coala [Biseric lon | - -
Politiei A Gheorg/Camin [Biseric
F aP oy T a aaldsppen

Mizil - Str.Stefan

Cel Mare (sediul 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 102.0 | 107.0 [ 132.0 | 137.0 [ 191.0 | 195.0

Politiei)

Mizil - Sara Cafe 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 101.0 [ 127.0 | 131.0 | 185.0 | 190.0

Mizil - Cimitir 100.0 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 117.0 | 122.0 | 178.0 | 182.0

Mizil - Penny 100.0 | 100.0 100.0 | 100.0 | 100.0 | 112.0 | 117.0 | 173.0 | 178.0

Mizil - Relaxa 100.0 | 100.0 | 100.0 100.0 | 100.0 | 107.0]1 112.0| 168.0 | 173.0

N 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 100.0 | 100.0 | 100.0 | 107.0 | 112.0

Inotesti - Gara

N 102.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 100.0 | 102.0

Inotesti - Scoala

Colceag -

Inotesti - 107.0 | 101.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0

Biserica (Centru)

Colceag - Casa | ;3,1 1570 117.0 | 112.0 | 107.0 | 100.0

Bursuc lon

Colceag - Casa

Apostol 137.0]131.0|122.0] 117.0| 112.0 | 100.0

Gheorghe

Colceag - Parepa

Rusani - Camin | 191.0 | 185.0 | 178.0 | 173.0 | 168.0 | 107.0

Cultural




Colceag - Parepa
Rusani -
Biserica

195.0

190.0

182.0

178.0

173.0

112.0

107.0

102.0

100.0

100.0

100.0




